inforrnaçOes divulgadas, avaliando se a transparéncia é realrnente alcançada e se o 
pübhco consegue acornpanhar as atividades e resultados da OSC. 
11. PrevisAo de Receita e Despesas: 

11.1 Receita 

Os referidos recursos financeiros para arcar corn as obrigaçöes do rnunicipio, nurn total 
de R$ 1.647.970,90 (urn milhao seiscentos e quarenta e sete mil, novecentos e 

setenta reais e noventa centavos), oriundas do Piano de Trabaiho serâo suportados pelas 
seguintes dotaçOes orçarnentárias: 

2 PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIS 

02 PODER EXECUTIVO 

0206 SECRETARIA MUNICIPAL DA EDucAcAo 

02 06 06 DEPARTAMENTO PEDAGOGICO 

12 EducaçAo